
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                             

«Алексинская средняя общеобразовательная школа имени К.И. Ракутина» 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023                                                                                           № 167/01-04 

 
О предоставлении льготного питания 

обучающимся МБОУ Алексинская СОШ в  2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Санитарно-эпидемиологических правилами и нормами СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить в 2023-2024 учебном году в дни обучения обучающимся 1–10-х классов: 

 Льготное одноразовое питание (приложение№ 1); 

 Бесплатное двухразовое питание (приложение№ 2); 

2. Ответственному за организацию питания Забелиной М.Н. вести: 

 Табель учета посещаемости обучающихся в  школьной столовой ежемесячно в 

срок до 5-го числа следующего месяца; 

 Копию приказа о прекращении предоставления льготного питания не позже 5 

(пяти) рабочих дней со дня подписания. 

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного за организацию 

питания Забелину М.Н. 

 

 

Директор МБОУ Алексинская СОШ                                         Д.Н. Куриленкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу от 31.08.2023 №167/01-04 

Список обучающихся МБОУ Алексинская СОШ, которым предоставлено 

бесплатное питание в 2023-2024 учебном году 

1 класс 

1.Евсеенкова Есения Артемовна 

2.Орлов Захар Валерьевич 

3.Суслова Арина Александровна 

4.Цеков Алексей Николаевич 

2 класс 

1.Гниленкова Софья Павловна 

2.Знаешева Диана Алексеевна 

3.Малкеров Глеб Сергеевич 

3 класс 

1.Григорьева Софья Романовна 

2.Демидова Полина Зоировна 

3. Китасов Артем Евгеньевич 

4.Кондратьев Андрей Андреевич 

4 класс 

1.Попенков Степан Артемович 

2.Рыжак Илья Сергеевич 

3.Филипенко Варвара Вячеславовна 

4.Чукаева Анастасия Алексеевна 

 

5 класс 

Орлова Анна Александровна 

8 класс 

Плещенков Стнислав Эдуардович 

9 класс 

Володченкова Алина Викторовна 

Ионов Андрей Павлович 

 

В Княщинском филиале МБОУ Алексинская СОШ  

1 класс 

1.Орлова Ярослава Андреевна 

3 класс 

1.Дувинг Дарья Дмитриевна 

 4 класс 

1.  Кочергина Галина Александровна 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу от 31.08.2023 №167/01-04 

Список обучающихся МБОУАлексинская СОШ, которым предоставлено 

бесплатное двухразовое питание в 2023-24 учебном году 

3 класс 

Китасов Артем Евгеньевич 

6 класс 

1.Кочергин Андрей Александрович 

7 класс 

1.Кондюков Артем Александрович 

2.Кондюков Игорь Александрович 

3.Надежкин Евгений  Александрович 

8 класс 

1.Орлов Владислав Валерьевич 

9 класс 

1.Кочергин Павел Александрович 

 

 
 


